2021年３月12日

各  位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
藤本  靖博

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL https://www.hirata.co.jp）

部長以上の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 4 月 1 日付人事異動を決定しましたので

お知らせします。

記

氏名 旧職 新職

豊永 祐介
事業本部  第二ビジネスユニット
熊本第二事業部 第二技術部 次長

（部長事務取扱）

事業本部 第二ビジネスユニット 熊本第二

事業部 第二技術部長

平澤 洋一
事業本部  第一ビジネスユニット
関東事業部 第二技術部長

事業本部 第一ビジネスユニット 関東事業

部 第二技術部 担当部長

村山 昌資
事業本部  第二ビジネスユニット
関西事業部 技術部 次長（部長事務

取扱）

事業本部 第二ビジネスユニット 関西事業

部 技術部長

田中 伸二
事業本部  第三ビジネスユニット
装置第一事業部 第一技術部 次長

（部長事務取扱）

事業本部 第三ビジネスユニット 装置第一

事業部 第一技術部長

鶴田 昌也
グローバル事業本部 グローバル営

業部 第二グループ 次長
事業本部 第二ビジネスユニット 関西事業

部 営業部長

髙本 宏嗣 調達本部 外注調達部 次長（部長事

務取扱）
調達本部 外注調達部長

伊志嶺 明子 品質管理部 次長（部長事務取扱） 品質管理部長

森崎 日出男 管理本部 人事部付次長（HCT） 管理本部 人事部付部長（HCT）

以上